АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 132
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ЕСТЕСТВЕННО-ЭКОЛОГИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ» Г.ПЕРМИ
П Р И К А З

05.07.2019 №059-08/119-01-10/4-182

О противодействии коррупции
В МАОУ «СОШ №132» г.Перми
на 2019-2020 гг.

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 27Э-ФЗ "О
противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в МАОУ

«СОШ №132» г.Перми Соромотину Ольгу Михайловну, заместителя
директора по научно-методической работе и управлению персоналом.

2. Утвердить отчет о реализации Плана противодействия коррупции в МАОУ
«СОШ №132» г.Перми за 2018 год.

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ
№ 132» г. Перми на 2019-2020 годы.

4. Соромотиной Ольге Михайловне, заместителю директора по научно-
методической работе, довести план до педагогического коллектива в срок до
01 сентября 2019 года.

5. Соломатину Андрею Валерьевичу, ведущему технику-программисту,
разместить план на официальном сайте в срок до 05 июля 2019 года.

6. Отчет о выполнении плана размещать на официальном сайте МАОУ «СОШ
№132» г. Перми до 1 марта следующего за отчетным годом.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.И.Рябова